
  

 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «13» января 2023 года № 4/23 

 

г. Луганск 

 

 

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов   

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-ІІІ «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики  

постановляет: 
 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики               

от 21.09.2018 № 581/18 «Об утверждении Временного порядка декларирования 

оптово-отпускных цен производителя, изменения оптово-отпускных цен 

производителя, оптово-отпускных цен производителя при реализации 

социально значимых продовольственных товаров» (с изменениями); 

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики            

от 21.09.2018 № 582/18 «Об утверждении в новой редакции Временного 

порядка регулирования и контроля цен на продовольственные товары                        

на территории Луганской Народной Республики» (с изменениями). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов 


